
Ředitelství silnic a dálnic  

Stavební práce v otevřeném řízení 

 

 ČR  

DODATEK č. 1 KE SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD 
IOPU-000819 ze dne 15.9.2014 

mezi 

Reditelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 lč: 

65993390 DIČ: CZ65993390 zastoupeným 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen 't objednatelemtl) najedné straně a 

Dodavatelem/Zhotovitelem 

Společníci společnosti „Společnost Nové Město - Spy” 

(na základě společenské smlouvy ze dne 22.7.2014) 

sídlem Porr a.s., odštěpný závod — Stavby mostů, 

Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00 

Porr a.s. 
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 OO Praha 10 

Porr a.s., odštěpný závod — Stavby mostů sídlem Praha 10, 

Dubečská 3238, PSČ 100 OO 

Korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, psč 1 OO OO 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČO: 43005560 

DIČ: CZ43005560 (plátce DPH) společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1006 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 



Reditelství silnic a dálnic CR 

Stavební práce v otevřeném řízení 

 a.s. / Kub. s0823A14SSD 

MADOS MT s.r.o. 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Lupenice 51, PSČ 517 41 

IČO: 25297899 

DIČ: CZ25297899 (plátce DPH) 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dle zápisu v obchodním rejstříku — každý 

samostatně) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., číslo 

vložky 13982 

(dále též jen „společník společnosti”) 

zastoupení dle 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v PI. znění 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

) a na podkladě plné moci společníka společnosti MADOS MT s.r.o. (společník společnosti) 

obsažené v příloze společenské smlouvy, následující osobou: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech technických a realizačních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
'/dodavatelem/zhotovitelem') na straně druhé 

jejímž předmětem je provedení díla — stavby I/14 Nové Město - Spy, ISPROFIN 500 111 0006 

Na základě dohody zástupců smluvních stran se upravují následující ustanovení této smlouvy 

o dílo, takto: 

Porr  

 

 



Reditelství silnic a dálnic CR 

Stavební práce v otevřeném řízení 

 a.s. / Kub. s0823A14SSD 

1. 43005500 Vzhledem k organizačním 

změním u obou společníků společnosti jsou společníci společnosti nově identifikováni 

takto: 

Dodavatelem/Zhotovitelem 

Společníci společnosti „Společnost Nové Město - Spy” 

(na základě společenské smlouvy ze dne 22.7.2014) 

sídlem Porr a.s., odštěpný závod — Stavby mostů, 

Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 OO 

Porr as, sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 OO Praha 10 

Porr a.s., odštěpný závod — Stavby mostů sídlem Praha 10, 

Dubečská 3238, PSČ 100 OO 

Korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 OO 

zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 43005560 

DIČ: CZ43005560 (plátce DPH) společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1006 

Zastoupená:

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dle zápisu v obchodním rejstříku — vždy 2 členové 

představenstva společně nebo 2 prokuristé společně) nebo 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

na základě plné moci (společně) číslo smlouvy: 8 - 0823A/14, 8-5510 (dále též jen „vedoucí 

společník společnosti”) 

Porr  



Reditelství silnic a dálnic CR 

Stavební práce v otevřeném řízení 

 a.s. / Kub. s0823A14SSD 

 

 

MADOS MT s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstřlku 

vedeném Krajským soudem v 

Hradci Králové, oddíl C., číslo 

vložky 13982 

(dále též jen „společník společnosti”) 

zastoupení dle 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 občanského zákoníku v PI, znění (vedoucí 

společník společnosti společně s 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a na podkladě plné moci společníka 

společnosti MADOS MT s.r.o. (společník společnosti) obsažené v příloze společenské 

smlouvy, následující osobou: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech technických a realizačních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen ttdodavatelem/zhotovitelem”) na straně druhé 

11. 

Předmětná smlouva se dále mění v důsledku Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje vydaného pod značkou 12942/DS/2015/MT dne 10*6.2015. Důvodem posunutí termínu 

realizace stavby je nevyhovění Odboru dopravy a silničního hospodářství, Oddělení silničního 

hospodářství žádosti společnosti MADOS MT s.r.o. jako společníka společnosti „Společnost 

Nové Město — Spy" ve věci úplné uzavírky silnice I/14 v Novém Městě nad Metují, v místě 

mostu ev.č. 14-106 v termínu 1.6.2015 30.II.2015. Zvýše uvedeného dochází k prodloužení 

termínu, a proto sjednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Původní doba ukončení: do 30. 11. 2015 

Nový termín realizace : zahájení 1.4.2016 

sídlem č.p. 51, 517 41 Lupenice 

IČO: 25297899 

DIČ: CZ25297899 (plátce DPH) 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dle zápisu v obchodním rejstříku) 



Reditelství silnic a dálnic CR 

Stavební práce v otevřeném řízení 

 a.s. / Kub. s0823A14SSD 

dokončení do 30.9.2016 

POIT  



 

 a.s. / Kub. s0823A14SSD 

 

Reditelství silnic a dálnic ČR 1/14 Nové'MěstO?'ESyJt rašnsce 
Stavební práce v otevřeném řízení  

Tato změna termínu realizace pak bude identicky promítnuta do příslušných ustanovení přílohy 

k nabídce a to takto: 

Doba pro uvedení 

stavby do provozu 

1.1,6.11 Část zakázky: 

I/14 Nové Město - Spy — komunikace v km 

129,325129,950, zajištění svahu 

 

Do 31.12.2015 

Část zakázky: 

 
MOST EVČ. 14-106 NOVÉ MĚSTO NAD Metují 

Zahájení výstavby: 1.4.2016 

 

Do 30.9.2016 

Doba pro 

dokončení stavby 

1.1.3.3 Do 30.9.2016 

111. 

Stavební práce realizované v souladu s tímto Dodatkem č. 1 jsou v rozsahu nabídkových 

rozpočtů nedílnou součástí tohoto Dodatku č. I . so 000 31 252,- Kč SO 001 Dočasné 

dopravní opatření 557 917,79 Kč SO 201 Most ev.č. 14-106 10 096 853,71 Kč SO 301 Přeložka 

vodovodu 1 167 998,12 Kč 

 SO 401 Přeložka vedení sdělovacích kabelů 441 ()69,83 Kč 

SO 403 Přeložka vedení VO 223 483,50 Kč Celkem bez DPH 12 

518 573,72,- Kč 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a platí nadále. 

Tento Dodatek č. I ke Souhrnu smluvních dohod je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž 

dva obdrží objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel. 

Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Souhrnu smluvních dohod, který vstupuje 

v platnost podpisem obou stran. 



 

 a.s. / Kub. s0823A14SSD 

 

Porr   

Reditelství silnic a dálnic CR 

Stavební práce v otevřeném fizení 
1/14 Nové Město - 

spyl 

Přílohy: Zbytkový rozpočet SO 001 

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje vydaného pod značkou 

12942/DS/2015/MT dne 10.6.2015 

 Plná moc zástupce vedoucího společníka společnosti Porr a.s. 
odštěpný  

Datum:  Datum: V Praze, dne 

PODEPSÁN 

Jméno: xxxxx Funkce: 

ředitel  

za objednatele 

Reditelství silnic a dálnic 

CR 

 

POIT   

PODEPSÁN 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

PODEPSÁN 

Jméno: 

Funkce: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

PODEPSÁN 

Jméno: 

Funkce: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

za 

Porr a.s., odštěpný závod — Stavby mostů 

(vedoucí společník společnosti) 

a 

MADOS MT s.r.o. 

(společník společnosti) 

 


